e philippa matre natan et thebis epidauri lata.

v ideo ego teletidem te periphani filiam.

Vit Q uil tu homo es qui meum parentum nomen memoras & meum.

Epi N on me nouisti quod quidem nunc veniat in mentem mihi

i nnulam atq; anellum aureolum in digito. **Vit** memini homo mi

Epi N um meministi me auream ad te adferri natali die.

Vit T u ne es es. **Epi** ego sum & illic frater tuus est. alia matre uno patre

Vit Q uid pater meus uiuus est. **Epi** animo liquido & tranquillo es. tace

Vit D ij me ex perdita seruata cupiunt si uera autumas.

Epi N on habeo ullam occasionem ut apud te falsa fabuler.

A ccipe argentum hoc damista hic sunt quadraginta minae

s i quid erit dubium immutabo. **Vit** bene fecisti bene uale.

Str A nunc enim tu mea es. **Vit** soror quidem edepol ut tu ego scias

s aluc frater. **Str** sana haec est. **Epi** sana si appellat suus.

Str Q uid ego modo huic frater factus dum ego introeo atq; exeo.

Epi Q uod boni est id tacitus taceas tu te tecum & gaudeas

p erdidisti & reperisti me soror. **Epi** scilicet tace tibi quidem

q uia ames domi presto fiducia est opera mea et sorore & libertate meae

i dem opera concilio mea. **Str** epidice fateor. **Epi** abiit ac iube

h uic aquam calefieri. cetera h postertus faxo scribis quom erit ocium.

Str S equere hac me soror. **Epi** ego ad uos respionem iussero

h uc transire sed memento si quid seruiunt senes

s uppenal mihi cum sorore ferre. **Str** facile istuc erit

Epi T esprio exi utac exi per ortum adfer domum auxilius mihi

m agna res minoris multos facto qua dudum senex

r emeabo intro ut adcurrent aduenientes hospites

e adem haec intus edocebo que ego scio stratiphodem

n on fugio domi adesse certum est. neq; ille haud obijci & mihi

p edibus esse prouocatum. ab eo intro. nimis longum loquor.

PERIPHANES APOECIDES GENES DUO EPIDICVS MULIER.

S A tne ille huic homo ludibrio nos vetulos decrepitos duos

habet. **Apo** immo edepol tu quidem miseram me habes miseris modis

Per T ace sis modo sine me hominem aspici. **Apo** dico ego te iam ut scias

a lium te te comitem melius querere ita dum te sequor

l asitudinem inualerunt misero ingenua flegmina

Per Q uor ille hodie me exemplis ludificatus est atq; te